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RUN/575/2022

Medfinansiering till projekt Twin Peak - Impact Innovation 
Through Twin Transition 

Ärendebeskrivning 
Peak Innovation AB har inkommit med en ansökan om 10 669 041 kronor i medfinansiering 
till projektet Twin Peak - Impact Innovation Through Twin Transition. Projektet 
finansieras också genom bidrag i annat än pengar av Mittuniversitetet, Östersunds 
kommun, Almi företagspartner Mitt AB, IUC Z-Group, Samling Näringliv samt Peak 
Innovation. Projektet söker även medfinansiering från Tillväxtverket genom Europeiska 
regionala utvecklingsfonden. Projektet sträcker sig från 1 april 2023 till 31 mars 2026. Peak 
Innovation AB söker också förskott om 400 000 kronor. 
 
Projektet vill påskynda den gröna omställningen och digitaliseringen i näringslivet, vilket 
förväntas leda till ökad cirkularitet och hållbar tillväxt. Detta genom Twin Transition, alltså 
kombinationen av grön omställning och digitalisering. 
Företagen kopplas till finansiering, kunskap, forskning, internationalisering och strategiska 
samarbeten och ökar därmed möjligheterna att nå nästa nivå i sitt arbete med cirkulär 
ekonomi och Twin Transition. De nya processer, produkter, tjänster och modeller som 
uppstår ska bidra till minskade utsläpp, avfall och kemikalieanvändning samt en smartare 
användning av råvara. 
 
På kort sikt är målsättningen att de planerade aktiviteterna förväntas leda till att 
målgruppens kapacitet har ökat vad gäller cirkularitet och Twin Transition. Detta genom att 
koppla företagen till kunskapsuppbyggnad, matchning med forskning och finansiering, 
internationalisering och samverkan inom just cirkularitet och Twin Transition.  
Ambitionen är att projektet bidrar till utveckling av hållbara och cirkulära arbetsmodeller, 
tekniker, processer och produkter. På kort till medellång sikt förväntas aktiviteterna vidare 
att leda till minskat resursuttag och ökad samverkan mellan regionens små och medelstora 
företag (SME) och andra relevanta aktörer. Målsättningen är att projektets aktiviteter når 
130 företag, varav 45 får ett mer riktat stöd. 
 
Projektets mål på längre sikt är att projektet har skapat förutsättningar för SME att etablera 
cirkulära affärsmodeller, produkter och tjänster som bygger på digitalisering. Fler företag 
ingår i cirkulära flöden och SME arbetar utmaningsdrivet kopplat till utmaningar hos bland 
annat offentliga aktörer. Projektet har förhoppningsvis lett till ökat nyttjande av resurser 
och kompetens genom effektivare flernivåsamverkan som i sin tur ger ökad förmåga hos 
SME att dra nytta av de möjligheter som innovation och digitalisering kan ge. 
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Beslutsmotivering 
Projektet överensstämmer med den nationella strategin för hållbar regional utveckling. 
Omställningen till en konkurrenskraftig, cirkulär samt klimat- och miljömässigt hållbar 
ekonomi samt energiomställning är viktig för den regionala utvecklingen. Näringslivets 
innovationskraft och förmåga till omställning ska tas till vara för att främja en klimat- och 
miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher i hela landet. Nya eller utvecklade 
affärsmodeller, leverantörs- och kundrelationer samt hållbara varor och tjänster kan bl.a. 
skapa möjligheter för företag att verka och utvecklas i hela landet. Digitaliseringen bidrar till 
att möjliggöra denna omställning. 
 
Projektet bedöms ligga i linje med länets program för smart specialisering och bidrar brett. 
Vad gäller hållbar omställning så behöver näringslivet i Jämtland Härjedalen bemöta 
effekterna av den digitala transformationen, klimatförändringarna och den gröna 
omställningen samt globaliseringen för att även fortsättningsvis vara konkurrenskraftiga på 
marknader. Det gäller bland annat utveckling av nya arbetssätt, affärsmodeller och ny 
teknik. 
 
Vidare bidrar projektet till visionen i den regionala utvecklingsstrategin. Betydelsefullt anses 
bland annat vara bra samverkan mellan akademi, civilsamhälle, offentlig och- privat sektor 
som ska leda till att länet tagit tillvara möjligheterna med nya slags affärsmodeller med 
anledning av grön omställning och digitalisering. 
 
Uppföljning, utvärdering och rapportering 
Projektet ska redovisa följande indikator: 

- Antal deltagande företag: mål 130 företag 
 
Slutrapportering ska ske senast två månader efter projektavslut 

Beslutsunderlag 
Reviderad ansökan om stöd 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionala utvecklingsnämndens beslut § 30/2023 Medfinansiering av projekt – delegation 
till ordförande (RUN/12/2023) 
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Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet ”Twin Peak - 

Impact Innovation Through Twin Transition” med 57,24% av redovisade och 
godkända kostnader, dock max 10 669 041 kronor. 

2. Förskott betalas ut med 400 000 kronor. 
3. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. 
4. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för 

projektverksamhet inom den regionala utvecklingspolitiken, och gäller under 
förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan. 

5. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt 
(RUN/640/2017) gäller för projektet. 

 
 
Jonas Andersson 
Regionala utvecklingsnämndens ordförande 

Anmälan 
Regionala utvecklingsnämnden  

Utdrag till 
Peak Innovation AB
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